
УКРАЇНА

ОПОРНИЙ КАМ’ЯНСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ

ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ

Н А К А З

25.01.2021 с. Кам’янське №2

Про впровадження змішаної 
форми навчання для учнів закладу

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 9 грудня 2020 № 1236, 
враховуючи рекомендації Міністерства освіти і науки України, у зв’язку із 
переходом у «помаранчеву» карантинну зону, з метою мінімізації ризиків 
зараження коронавірусною інфекцією учасників освітнього процесу

НАКАЗУЮ:
1. З понеділка 25.01.2021 року заклад переходить на змішану форму навчання.
2. Навчальні заняття для учнів 1 -  11-их класів з 25.01.2021 року продовжити за 
очною формою навчання.
3. З 25.01.2021 року впровадити в освітній процес дистанційну форму навчання 
для учнів 8, 10, 11 класів, які проживають в с.Воловиця .
4. Завідувачеві філії Воловицької початкової школи Козар І.П. з 25 січня перейти 
на дистанційну форму навчання, довести до відома батьків та взяти під 
особистий контроль роботу школи під час навчання дистанційно.
5. Класним керівникам 8,10,1 Ікласів провести роз’яснювальну роботу серед 
батьків щодо переходу на змішану форму навчання.
6. Дистанційне навчання здійснювати зі школи ( на робочому місці).
7. Усім працівникам школи неухильно дотримуватись Тимчасового порядку 
організації освітнього процесу в закладі в період карантину.
8. Контроль за виконанням наказу покласти на заступників з НВР Бурішинець 
В.М. та Олексик М.І.

Директор шкс

З наказом озна


